
 

 

 
Guardia di Finanza 

C E N T R O    N A V A L E 
- Ufficio Amministrazione - Sezione Acquisti – 

Via Appia lato Napoli, 287/289 – Formia (LT) – Tel. 0771.1903551/3647 – Fax 0771.1903638 

LT0530000P@pec.gdf.it – LT0550038@gdf.it 
 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

ex art. 98 - comma 1 - D.Lgs. 18.04.2016 n. 50 
 

1. Oggetto e codice C.I.G.: fornitura di buoni cedola per l’acquisto di gasolio SAC per 

le unità navali alla sede di Anzio ed in transito - Lotto C.I.G. 7907614182 

2. Importo presunto del servizio: € 150.000,00 (centocinquantamila,00) I.V.A. non 

imponibile ai sensi dell’art. 8/bis del D.P.R. 633/72 e successive modificazioni. 

3. Autorizzazione alla procedura ex art. 36 del D.Lgs. 50/2016: atto autorizzativo n. 

1550 datato 10.05.2019. 

4. Procedura di aggiudicazione prescelta: ai sensi dell’art. 95 D.Lgs. 50/2016. 

5. Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso. 

6. Ditte invitate: n. 1; 

7. Offerte ricevute: n. 1. 

8. Denominazione e indirizzo dell’aggiudicatario: “SOCIETA’ COOPERATIVA 

ARMATORI E PESCATORI – LA CONCORDIA” di Anzio (RM). 

9. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: percentuale di sconto 

applicata rispetto al prezzo di acquisto del buono cedola pari allo 0% (zero,%). 

10. Data di aggiudicazione: 06.06.2019. 

 

 

 

IL CAPO UFFICIO AMMINISTRAZIONE 

(Ten. Col. Giovanni D’Onorio De Meo) 

mailto:LT0530000P@pec.gdf.it

